2019 年 4 月吉日

お取引先様各位

株式会社アレン

三重県四日市市中部 2-2

TEL059-359-3030

FAX059-359-3033

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜りありがたく御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク休業を下記の通りご連絡致します。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【休業日】２０１９年５月２日（木） ～ ２０１９年５月６日（月）

休業中の商品発送はお受けできかねます。

ご了承いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。